
             

 

 
Scuola dell’infanzia - Scuola primaria – Scuola secondaria di 1° grado  

Via Panizzi, 4 - 18038 - Sanremo (IM) Tel.  0184/660674 – Fax 0184/69638   
e-mail: imic81500v@istruzione.it - imic81500v@pec.istruzione.it   codice Fiscale: 90083340084 

 

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 alla data del 27/06/2022 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 10/02/202 delibera n. 12; 

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 

VISTA     la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 

VISTA     la delibera n. 27 del Consiglio di Istituto del 27/06/2022 

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale 

DECRETA 
 

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022 per PON Per la Scuola (FESR) - REACT 

EU - “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” - Avviso 50636 del 

27 dicembre 2021. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

 
ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|02/03 EDUGREEN PON Per la Scuola 

(FESR) - REACT EU 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

    
25.000,00 

 

 
SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/11 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo - Avviso 50636/2021 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

    25.000,00  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Raffaele PRODOMO 
 

mailto:imic81500v@istruzione.it
mailto:imic81500v@pec.istruzione.it



		2022-06-28T14:04:36+0200




